

Podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, žádám o poskytnutí informací, a to:

- 1) Kdo je provozovatelem restaurace a lesního hotelu Rekovice?
- 2) Je-li provozovatelem restaurace a lesního hotelu Rekovice obec Trojanovice, kdo obec při uzavírání smluv zastupuje?
- 3) Zastupuje-li obec uzavírání smluv dle výše uvedeného bodu jiná osoba, žádám o poskytnutí kopie rozhodnutí příslušného orgánu obce, kterým bylo uděleno zmocnění k uzavírání smluv spojených s provozem restaurace a lesního hotelu Rekovice.

Požadované informace zašlete na email

Děkuji za poskytnutí informací.

OBECNÍ ÚŘAD TROJANOVICE okres Nový Jičín		Č. dopor.
Došlo	29. 05. 2023	Zpracoval:
Č. j.	1313/2023	K. S. J.
Počet listů: 1	Příl.: /	Ukl. znak:



Obec Trojanovice
Obecní úřad Trojanovice
744 01, Trojanovice 210

Naše značka: OUTj. 1313/2023/kos
Vyřizuje: Bc. Kostelníková Miroslava
tel.: 702 187 196, 556 835 023

V Trojanovicích dne 1. 6. 2023

Žadatel:

Odpověď k žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane

dne 29. 5. 2023 obdržel obecní úřad Trojanovice Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

K Vaším dotazům:

ad 1) provozovatelem restaurace a lesního hotelu Rekovice je obec Trojanovice.

ad 2) při uzavírání smluv spojených s provozem restaurace zastupuje obec Trojanovice provozní restaurace v rozsahu zmocnění.

ad 3) kopii plné moci (anonymizovanou) zasíláme v příloze.

S pozdravem

Mgr. Jiří Novotný, v. r.

starosta obce